NAMUR
KAYAKRUN

Pos id dossard dossard2 Equipe

1 7 12 13 Les Beaufs

2 32 60 61 Team Silvergulls
3 26 50 51 Alpha Raou

4 17 33 34 Team Baudoin

5 45 85 86 Pluck Buddy

6 13 25 26 Les noyés

7 77 158 159 Les loulous

8 16 31 32 Halvenhalf

9 35 67 68 Ni vu ni connu

10 9 16 17 Judokayak

11 78 160 161 Les Freres Salmon
12 8 14 15 Beignet et du riz
13 23 43 44 Marcus et Patracus
14 25 48 49 Lusitanos

15 37 71 72 Tic &Tac

16 36 7 Rouky et Fatty

17 36 69 70 LES NEM’S

18 51 98 99 Les sportifs du dimanc
19 24 5 Los Barbieros

20 30 56 57 Les Houpper's

21 43 83 84 Les beaufs_2

22 33 62 63 Bbchat

23 79 162 163 Les Fantastiques
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classement Général

Noml
Roulet
Leonet
de Rosen
Baudoin
Dieudon
Sverzut
Jamotto
Sillien
Dandois
Burton
Salmon
Baugnet
Jaumin
Pinto Car
Janssens
HEINE
Nemery
Van Beer
Barbier
Sorlin
Dangoiss
Daras

fantin

Prenoml Agel

Nicolas
Arnaud
Brieuc
Frangois
Tom
Ugo
Louis
Pascal
Philippe
Madelei
Alexis
Frangois
Marc
Marco
Caroline
Sylvain
Samuel
Maxime
Frédéric
Kevin
Nicolas
Jerome

eric

40
28
22
29
27
19
16
52
62
28
27
28
55
36
37
43
24
123
46
39

32
0

Nom2
Poncelet
Dive
Crossart
Baudoin
Dieudon
Colette
Willemm
Sibret
Avril
Piscicelli
Salmon
Dury
Bouvier
Correia
Dupuis
HEINE
Nemery
Hublet
Barbier
Hupet
Thomas
Roquet

fantin

Prenom2 Age2

Corentin
Florent
Antoinr
Xavier
Michel
Tanguy
Emmanu
Benjami
Charline
Jérémie
Ludovic
Alain
Patrick
José
Charline
Grégoire
Sarah
Inti
Laurent
Fabien
Loic
Elise

emma

35
31
24
26
57

0

Depart

N RPN R R N R R R R R R N R P R N RN R R B R

Temps

01:09:59.000
01:10:50.000
01:11:04.000
01:12:55.000
01:13:24.000
01:14:44.000
01:14:48.000
01:15:49.000
01:15:52.000
01:15:52.000
01:15:54.000
01:16:03.000
01:18:28.000
01:19:13.000
01:20:36.000
01:20:43.000
01:21:05.000
01:21:16.000
01:21:29.000
01:22:01.000
01:22:18.000
01:22:22.000
01:23:23.000

Cat

Homme - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Mixte - biplace
Dame - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Dame - biplace
Homme - biplace
Mixte - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Mixte - biplace
Mixte - biplace
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Pos
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

id dossard dossard2 Equipe

27
58
46
14
12
38
61
80
49
59
39
55
70
15

4
31
50
53
48
76
21
72
54
10
74
24
41
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52
115
87
27
23
73
121
164
93
117
75
108
141
29

58
95
102
91
155
39
147
106
18
151

79

53
116
88
28
24
74
122
165
94
118
76
110
142
30

59
96
105
92
156
40
148
107
19
154
47
80

GO HS1985

Les deux blondes
Les collegues
Lapagaille

Team sf

Les chats-Thons
EUROFINS1

Les Ju's Multifolies
Les Sarcives de poulet
CEN’drillon

Lu Salento

NITRO

EUROFINS10

Les Indestructibles
Les nounous koalas
CoPinks d'abord????
Rosana

Les Ma-rées & Cath-a
Les Rougails

Les blondes

Les chelous
EUROFINS12

AA Team

Space Flamingo
EUROFINS14
Maniv'elles

airB&B

Noml
Bragard
Thomas
Bruijninc
Pierlot
Sverzut-f
Peres

Di Pellin
Gillot
Mallien
De Rose
Dave
ninane
Derment
Pétre
Gobeaux
VAN HUF
Demanet
ROBINET
Mallien
Goreux
Migeot
Oluwato
salmon
Flamand
Di Leilla
Brichard

verheye

Prenom1
Olivier
Timée
Julie
Sandrine
Roland
Caroline
Alessend
julie
Murielle
Loic
Bastien
Frédéric
Georgios
Sandrine
Rosemar
Isabelle
Anais
Marine
Estelle
Marie
Thorgal
Akande
Aurore
Maud
Michele
Daphne

marie

Agel

Nom2
Bodart
Brismout
Van onse
Pierlot
Sverzut-f
Massagé
Pia
pierlet
Jacques
Servaye
De Sabat
troch
Fino
Aimé
Lombet
ACHAIN
Mottiaux
MATHIE
Dosin
Rigo
Lorphevr
Hamidi
Renquet
Seynaev
Del Fine
Pauli

gaillard

Prenom2
Gisele
Alice
Laurent
Sandrine
Line
Thomas
Alessand
Julie
Christop
Alina
Samanth
Guillaum
Gianluca
Pascal
France
Séverine
Rosalie
Catherin
Bryan
Ophélie
Lise
Simin
Aurélie
Arthur
Paolo
Marie

mickael

Age2

57
17
48
36
23
28
23
0

40
15
30
38
23
51
44
48
26
25
25
35
38
23
37
23
23
62
41

Depart

N P N P N N P PN DNDN R P RPN DN DNDNMNDNDDNDNMNDN PR PP DNDNPRE

Temps

01:24:12.000
01:24:29.000
01:25:19.000
01:25:29.000
01:25:42.000
01:26:14.000
01:26:44.000
01:26:56.000
01:27:18.000
01:27:38.000
01:28:26.000
01:28:38.000
01:29:41.000
01:29:42.000
01:30:49.000
01:31:19.000
01:31:35.000
01:31:40.000
01:32:59.000
01:33:39.000
01:33:43.000
01:35:05.000
01:35:32.000
01:35:53.000
01:36:05.000
01:38:50.000
01:38:59.000

Cat

Mixte - biplace
Mixte - biplace
Mixte - biplace
Dame - biplace
Mixte - biplace
Mixte - biplace
Mixte - biplace
Dame - biplace
Mixte - biplace
Mixte - biplace
Mixte - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Mixte - biplace
Dame - biplace
Dame - biplace
Dame - biplace
Dame - biplace
Mixte - biplace
Dame - biplace
Mixte - biplace
Homme - biplace
Dame - biplace
Mixte - biplace
Homme - biplace
Dame - biplace

Mixte - biplace
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Pos
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

75
19
52
47
20
34
71
29
11
69
22
73
42
60

56
1
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dossard dossard2 Equipe

152
35
100
89
37
65
145
54
20
139
41
149
81
119
10
111
2

153
36
101
90
38
66
146
55
21
140
42
150
82
120
11
112
3

EUROFINS15

Les Quinquas

Les escargots au kaya
Les gesvoises en folie
Kayak'elles

Les lapines
EUROFINS11
YAKAYAK

Les tortues
EUROFINS9
Choucttougal
EUROFINS13

Chicas

Les étancher

Les p'tits pois

Les princesses

Brokeback Mountain

Noml
Oualhadj
Claes
Schalbro
Ghilain
Rivera
Huygens
Villar
Jacquem
Henquet
Biel
Campos
Bitraj
Nasah
Soual
Pastoret
Pelosie

Evrard

Prenoml Agel

Yassin
Ingrid
Laurent
Fanny
Billy
Caroline
Guillaum
Nicolas
Astrid
Camilia
Vitorina
Endrin
Dina
Aymeric
Sylvie
Cynthia

Pierre

23

Nom2
Clarke
Janssens
Schalbro
Flahaut
Van Bell
Huygens
Biarez
bloquiau
Morval
Aranibar
Siel
Poignant
Arpidone
Delsaux
Barbier
Deconin

Flamme

Prenom2
Zachary
Viviane
Vincent
Cecile
Anne
Cloé
Simon
joffrey
Melissa
Julia
Benjami
Justine
Valérie
Louis
Isabelle
Sasha

Maxime-

Age2

23
58
48
40
62
19
23
31
36
22
40
23
46
15
54
21
26

Depart

R N R N NN R N R R N R P NN RN

Temps

01:40:05.000
01:41:20.000
01:41:37.000
01:42:51.000
01:42:52.000
01:43:48.000
01:43:51.000
01:44:28.000
01:45:38.000
01:46:31.000
01:46:58.000
01:48:45.000
01:50:02.000
01:54:26.000
01:57:12.000
02:03:36.000
02:28:30.000

Cat

Homme - biplace
Dame - biplace
Homme - biplace
Dame - biplace
Dame - biplace
Dame - biplace
Homme - biplace
Homme - biplace
Dame - biplace
Dame - biplace
Dame - biplace
Mixte - biplace
Dame - biplace
Homme - biplace
Dame - biplace
Mixte - biplace

Homme - biplace
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